

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2022 DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BASTOS, Estado de São Paulo, torna pública a Retificação do Processo Seletivo Simplificado 001/2022 da Secretaria Municipal de Esportes.

1. Fica retificado o item 6.1 do Edital:

Onde se lê:

A entrega de Currículo para participação do Processo Seletivo Simplificado de que trata o presente edital, serão realizadas no período de 02 a 04/05/2022, das 07h00 às 11h00 e das 13h00 ás 17h00 horas, na Secretaria Municipal de Esportes, localizada na Rua Dom Pedro I n° 481, fone (14) 3478-6186, Bastos/SP;

Leia-se:

A entrega de Currículo para participação do Processo Seletivo Simplificado de que trata o presente edital, serão realizadas no período de 02 a 06/05/2022, das 07h00 às 11h00 e das 13h00 ás 17h00 horas, na Secretaria Municipal de Esportes, localizada na Rua Dom Pedro I n° 481, fone (14) 3478-6186, Bastos/SP.

2. Fica retificado o item 10.2 do Edital:

Onde se lê:

A etapa da entrevista será realizada a partir de 06/05/2022 (dependendo do número de currículos apresentados), na Secretaria Municipal de Esportes, localizada na Rua Dom Pedro I nº 481, fone (14) 3478-6186, Bastos/SP, de acordo com o especificado em Edital;

Leia-se:

A etapa da entrevista será realizada a partir de 09/05/2022 (dependendo do número de currículos apresentados), na Secretaria Municipal de Esportes, localizada na Rua Dom Pedro I n° 481, fone (14) 3478-6186, Bastos/SP, de acordo com o especificado em Edital.

Bastos/SP, 05 de Maio de 2022.

Manoel Ironides Rosa

Prefeito Municipal

Eliane Sabino Carvalho Camilo

Secretária Municipal de Esportes

Membros da Comissão

Jobson Aparecido Pereira – RG nº 28.646.869-4

Patrick Adriano dos Santos Souza – RG nº 42.312.109-1

Bruno Henrique dos Santos - RG nº 48.148.914-9